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j WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dziatajgc na podstawie; art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. 22019 r. poz. 1843 j.t.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp” informujg, ze wplyneto

zapytanie dotyczace Specyﬁkacji Istotnych Warunkéw ZamoOwienia w postepowaniu

|
o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

,Remont i modernizacje ponﬂieszczeﬁ oraz korytarzy od X do XIV pietra budynku Urzedu

Miejskiego w Bialymstoku prz}y ul. Stonimskiej 1, na ktore udziela si¢ odpowiedzi jn.:

Pytanie 1:

Czy zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ jedng z wind do wylgeznej dyspozycji wykonawcy

celem transportu materialéw oraz pracownikow na terenie budowy ? Jesli nie, czy Zamawiajacy

przewiduje w ogdle mozliwo$¢ wykorzystania wind podczas realizacji zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wykorzystania wind podczas realizacji  tego

przedsiewzigcia, jednak nie wyraza zgody na wytaczne jej udostepnienie.

Pytanie 2:

Czy nalezy zamontowac nowg

Odpowiedz:

> listwy odbojowe w komunikacji ( brak pozycji w przedmiarze)?

Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy montowac list odbojowych w komunikacji.

Pytanie 3:

Czy nalezy pomalowa¢ stare ¢

Odpowiedz:

Pytanie 4:

srzejniki zeliwne ?

Zamawiajacy wymaga pomalfwania starych grzejnikow zeliwnych.
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Czy podwykonawcow bedzie mozna zglosi¢ w trakcie realizacji zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wskazanie podwykonawcdéw moze nastgpi¢ na kazdym etapie

realizacji zadania.

Wyjasnienia SIWZ wigza wykonawcow z chwilg zamieszczenia na stronie internetowej

zamawiajacego.




